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اخبار كوتاه

بانك و بيمه

استمرار جریان سود وبصادر با رشد ۸۱ درصد کارمزدهاقرعه کشی حساب های قر ض الحسنه بانک گردشگری انجام شد
قرعه کشی حساب های قرض الحسنه بانک گردشگری روز دوشنبه ۳0 مهر 140۳ 
بللا حضللور مدیرعامللل، رئیس هیات  مدیره، مدیران بانک گردشللگری و ناظران 
رسمی برگزار شد.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، 
بانک گردشللگری در راستای اهداف و سیاست های کان خود مبنی بر اشللاعه 
و ترویج سنت نیکو و پسللندیده قرض الحسللنه و ایجاد بسللتر و زمینه ای مسللاعد 
برای مشللارکت عموم هموطنان در این امر خیر و معنوی، جشللنواره قرعه کشللی 
حسللاب های سپرده قرض الحسللنه پس انداز ریالی خود را برگزار کرد.قرعه کشی 

این دوره از جشنواره که با توجه به استقبال مشتریان بانک گردشگری تا ۲0 مهر 140۳ تمدید شده بود، روز ۳0 
مهر 140۳ با حضور مدیرعامل، رئیس هیات مدیره و مدیران بانک گردشللگری و نمایندگانی از بانک مرکزی، 
دادستانللی کل کشللور و صداوسیمللا برگللزار شللد.۵0 جایزه نقدی بلله ارزش ۲۵00 میلیون ریال، ۵0 کمک هزینه 
سفر حج عمره، ۵0 کمک هزینه سفر به دور ایران، ۵0 سکه تمام بهار آزادی، ۵0 شللمش طای 10 گرمی، ۷0 
نیللم سکلله بهللار آزادی، ۸0 ربللع سکه بهار آزادی، ۲00 کمللک هزینه خرید صنایع دستی و هزاران کارت هدیه ۲ 
میلیون ریالی، جوایز این دوره قرعه کشللی بانک گردشللگری بود که به برندگان اهدا شللد.لازم به ذکر است نتایج 

این قرعه کشی از طریق پیامک به برندگان جوایز اعام خواهد شد.  

بانک صادرات ایران در نیمه نخست سال 140۳ موفق شده به روند سودسازی 
خود ادامه دهد و به سود خالص ۷ هزار و ۲4 میلیارد و ۸۸۳ میلیون ریالی دست 
یابد که ۸ درصد بیشتر از نیمه نخست سال گذشته برآورد شده است.به گزارش 
تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، سود خالص هر سهم وبصادر 
در ۶ ماهه ابتدای امسال ۳۳ ریال بوده که رشد 10 درصدی نسبت به مدت مشابه 
سال قبل تجربه کرده و نکته مهم اینکه سود عملیاتی هر سهم این بانک از 11 
ریال در نیمسللال نخسللت سال گذشللته با رشللدی 1۳۵۵ درصدی به 1۶0 ریال 

جهش کرده است.بانک صادرات ایران با سرمایه ثبت شده ۲1۵ هزار و ۳۵۳ میلیارد و ۹۷۲ میلیون ریالی، در حالی 
که تحت تاثیر سیاست کنترل نرخ تورم بانک مرکزی مانند همه بانک ها با رشد هزینه سود سپرده ها مواجه شده، 
اما درآمد مشللاع بانک از محل سود تسللهیات پرداختی، سپرده گذاری و اوراق بدهی در نیمسللال نخسللت امسال 

رشد ۵۶ درصدی در برابر نرخ رشد ۶۳ درصدی هزینه عملیاتی تجربه کرد.
بللر ایللن اسللاس، وبصللادر در ۶ ماهه ابتدای امسللال با تراز عملیاتی مثبللت در جذب منابع و تخصیص اعتبارات به 
مشتریان کار خود را ادامه داد و به درآمد مشاع 14۲ هزار و ۸4۷ میلیارد و ۸۵۷ میلیون ریال از محل سود تسهیات 

و سپرده گذاری دست یافت که 4۲ درصد بیشتر از نیمه نخست سال گذشته بوده است.

مهلت وکالتی نمودن حساب مشتریان بانک 
سپه تمدید شد

مهلللت وکالتللی نمودن 
حسللاب مشللتریان بانک 
سپلله در طللرح فللروش 
خودروهللای وارداتللی تا 
ساعللت 1۲ ظهللر شللنبه 
پنجم آبان ماه تمدید شللد. 
به گزارش تجارت به نقل از 
پایگاه اطاع رسانی بانک 

سپه، در راستای اجرای اطاعیه سازمان توسعه تجارت ایران 
مبنی بر طرح عرضه خودروهای وارداتی فروش فوق العاده مهر 
140۳در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی به نشانی 
saleauto.ir مشللتریان گرانقدر بانک سپه می توانند همانند 
دوره های قبل برای وکالتی نمودن حسللابهای خود به صورت 
 Vbank.banksepah.ir  غیر حضوری صرفاً از طریق لینک
از تاریخ سه شنبه ۲4 مهر لغایت ساعت 1۲:00 شنبه ۵ آبانماه 
سال جاری نسبت به وکالتی نمودن حساب به نام خودروهای 
وارداتللی )عرضلله 4( با مبلغ مسللدودی ۵ میلیارد ریال و قبول 

شرایط و ضوابط خرید خودرو اقدام کنند.

بانکیدو حساب دیجیتال کودک و نوجوان 
بانک ایران زمین

بانللک ایللران زمین به منظور تکمیل سرویس های بانکی خود 
و رفاه حال مشللتریان اقدام به راه اندازی اپلیکیشللن بانکیدو 
جهت افتتاح حسللاب دیجیتال برای کودکان و نوجوانان کرده 
است.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی؛ بانکیدو یک 
حسللاب دیجیتال است که برای کودکان و نوجوانان طراحی 
شللده و بلله آنهللا کمللک می کند تا با مدیریللت پول های خود، 
استقال مالی را تجربه کنند.بانکیدو کودکان و نوجوانان را به 
یادگیری مفاهیم مالی، مثل پس انداز، بودجه بندی و خریدهای 
هوشللمندانه ترغیللب می کند.امکان پللس از انداز از موجودی 
بانکیللدو یا شللارژ توسط والدیللن، واریز پول توجیبی خودکار و 
دستی، مدیریت و نظارت والدین بر حساب فرزندان، قرض دادن 
به فرزندان توسط والدین از دیگر امکانات بانکیدو است.والدین 
گرامی می توانند با افتتاح حساب در بانک ایران زمین و ایجاد 
حسللاب کاربری، برای فرزندان خود حسللاب دیجیتال ساخته 
و به حسللاب ایران زمین متصل کنند.مشللتریان گرامی جهت 
کسللب اطاعات بیشللتر می توانند با مرکز ارتباط با مشللتریان 
بانک ایران زمین به شللماره 0۲1۲4۸0۹ تماس و یا به سایت 

بانکیدو مراجعه کنند.

گروه بانك و بيمه:  شهره حقی - دكتر مجيد مشعلچی فيروزآبادی، قائم مقام بيمه 
مرك�زی ج.ا.ا ب�ا حضور در یازدهمين همایش مدیریت ریس�ك و بيمه ضمن تبریك 
چهاردهمين س�الروز تاس�يس بيمه كوثر به صنعت بيمه و س�هامداران این شركت از 

اهميت و لزوم توجه به شبکه فروش در صنعت سخن گفت.
به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی و تبلیغات بیمه کوثر، قائم مقام بیمه مرکزی 
بللا تبریللک چهاردهمیللن سالروز تاسیس بیمه کوثر و ابراز خرسندی از برگزاری چنین 
همایش هایللی عنللوان کللرد: ما می دانیم که تمام تاش هایمان معطوف به یکسللری 
فرآیندهللا اسللت کلله منجر به تولید محصللول می گردد و در ادامه آن یک ارزش مادی 
یا معنوی خلق خواهد شللد و همین ارزش می تواند یک  مزید رقابتی تولید نماید.وی 
در اداملله افللزود: در ایللن سللودآوری لازم اسللت بدانیم ما به عنللوان نهاد ناظر در قبال 
کارمندان خود و شللبکه فروش چه نقش و وظایفی داریم و چه اموری را باید پیگیری 
کللرده و بلله انجللام برسانیللم. اگر ما نتوانیم وظایف خود را بلله درستی تبیین نماییم در 
مقابل نیز نمی توانیم انتظار داشته باشیم به اهداف خود و سرمنزل مقصود برسیم.دکتر 
مشللعلچی با اشللاره به تغییر نگاه به شللبکه فروش در دنیای امروز بیان کرد: در گذشللته 
شللبکه فروش تنها یک کسللب کننده درآمد برای شللرکت ها بود و در فلسفه جدید نگاه 
به شللبکه فروش به عنوان یک شللریک راهبردی تغییر کرده است و حمایت و توجه 
به شللبکه فروش به طور صد در صدی در راستای سودآوری یک شللرکت خواهد بود.

در ادامه این برنامه دکتر نیاکان رییس پژوهشکده بیمه با تبریک چهاردهمین سالروز 
تاسیللس بیملله کوثللر بیان نمود: ایللام را خدمت تمام عزیزان خانواده بیمه کوثر تبریک 

عرض کرده و امید است خیر کثیر آن جز برای آنها مشمول دیگر افراد جامعه ما گردد.
دکتر نیاکان به ارائه موضوع توزیع چند کانالی شبکه فروش در صنعت بیمه پرداخت و 
خاطر نشان کرد: مشتریان بیش از هر زمان دیگری به دنبال دریافت خدمات بیمه ای 
و مالی هسللتند و یک شللبکه توزیع مناسب، دقیق و منسللجم می تواند رقابتی پویا را 
برای شللرکت های مختلف فراهم آورد و در رابطه با این مسللئله تحقیقات اخیر نشللان 

می دهد با وجود گستردگی ارائه خدمات از طریق شبکه های اجتماعی و وب سایت ها و 
افزایش امکان دسترسی، همچنان غالب مشتریان خواهان دریافت خدمات به صورت 
فیزیکللی هسللتند.دکتر علیرضللا دقیقی نماینده اداره کل نوآوری و کسللب و کارهای 
نوین بیمه مرکزی ج.ا.ا در رابطه با اظهار نظرها درباره شللبکه فروش در دنیای نوین 
عنوان کرد: باوری وجود دارد مبنی بر اینکه شللبکه فروش در حالت سنتی خودش به 
پایان رسیده و تحولات دیجیتال باعث جایگزینی نوع جدید ارائه خدمات شده است. 
اما پژوهش ها نشللان می دهد در کشللورهای توسعه یافته همچنان رغبت بالایی برای 
بللازار شللبکه فللروش سنتللی وجود دارد. باید بپذیریم دنیللای دیجیتال در صنعت بیمه 
رقیب فضای سنتی نیست، بلکه ابزاری تسهیل کننده برای آن است و کمک می کند 
شللبکه سنتی در دنیای امروز همچنان باقی بماند.در پنل برگزار شللده دکتر آقادادی 
درخصللوص چالش هللای شللبکه فروش گفت: در فضللای رقابتی عصر حاضر و آینده، 
وجود نمایندگان توانمند و مشاور در خط مقدم موجب ارائه خدمات باارزش و رضایت 
و وفاداری مشتریان می شود؛ درحال حاضر نمایندگان بیمه به عنوان مدیرانی هستند 
که در نقش مدیر بازاریابی، ریسک، فروش و ارتباط با مشتریان نقش آفرینی می کنند 
و باید به توانمندسازی شللبکه فروش هوشللمند و چابکی سازمان ها با شللاخص های 
سرعللت، دقللت و انعطاف پذیری توجه بیشللتری کرد. چالش های فعلی نمایندگان در 
قالب نبود نگرش سیسللتمی و احسللاس خانواده کاری و پشللتیبانی نامناسب شرکتها و 
آموزش های نامناسب و تخفیفات غیرعرف باید مدنظر باشد و با همت همه بازیگران 

صنعت در رفع مشکات کوشا باشیم. 

در یازدهمین همایش مدیریت ریسک و بیمه مطرح شد:

راهکارهایتوانمندسازیشبکهفروش

مفقودی - سند رسمی مالکیت وسیله نقلیه )برگ سبز ( خودرو سواری سیستم پژو 
تیپ    PARSTU۵ مدل 1۳۹۲به شماره پاک

شللاسی  شللماره   1۳۹B00۳۵۵۲۹ موتللور  شللماره   ۳4 ایللران   ۵۲ ن   ۲۳۲
NAAN11FC۹DK۶۶۹1۳۹ بلله نام حسللن قیصللری مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

است.
-------------------------------

مفقللودی  - سنللد رسمللی مالکیت وسیله نقلیه) برگ سبز ( خودرو سواری سیسللتم 
پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل 1۳۸۷ به شللماره پاک ۹1۲ س ۳۵ ایران ۲4 
شللماره موتور ۲۳۶1۶0۸ شللماره شللاسی S141۲۲۸۷4۵۲۹۳4 به نام عبدالکریم 

طیبی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
-------------------------------

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده 1۳آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر به اینکه برابر رای شماره 0۵1۵۹ مورخ 140۳/0۷/0۳ صادره ازهیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مسللتقر 
در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز  تصرفات مالکانه و با معارض متقاضیان در قسمتی 
از پاک 111 بخش ۸ اهواز حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضللا و انتقللال ملللک از مالک رسمی)سند شللماره ۳۲۸۶۲ مورخ 1۳۵۳/0۹/1۸ 
دفترخانهشللماره4 اهواز شللرکت تولیدی قند اهواز(به متقاضی شرکت تولیدی قند 
اهواز به شللناسه ملی 104۲00۹۲1۲۲ نسللبت به ششللدانگ  یک باب ساختمان به 
مساحت ۲000 متر مربع در قسمتی از پاک فوق  خریداری شده طبق شرح صدر 

آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی به نام وی  محرز گردیده است.
لللذا بلله منظللور اطاع عموم مراقب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های 
مخلی و کثیر الانتشللار سراسری آگهی می شللود در صورتیکه اشللخاص نسللبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشللته باشللند میتوانند از تاریخ انتشللار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلللیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلللیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینللد. بدهللی است در صللورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقللررات سنللد مالکیت صادر خواهد شللد. ضمنللاً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول :140۳/0۷/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:140۳/0۸/0۲

شناسه آگهی : 1۸01۶۵۶
بهزاد  مردانی - رئیس اداره  ثبت  اسناد و اماک ناحیه یک اهواز   

-------------------------------
آگهللی مزایللده اموال غیر منقول ذملله پرونده کاسه 1401010۳۳- برگزار کننده 

مزایده اداره ثبت اسناد و اماک آبادان واحد اجرای اسنادرسمی
در خصوص کاسه اجرائی 1401010۳۳ تشکیلی واحد اجرای اسناد رسمی آبادان،له 

خانم سمیره سیمری پور علیه مرحوم آقای
سید عباس دریس پوزه و ورثه مرحوم طبق درخواست بستانکار، واحد اجرای اسناد 
رسمی آبادان در نظر دارد ۲۵۶0 سهم مشاع از مقسم 1۳01۲ سهم ششدانگ پاک 
ثبتی 11۸ / ۲1۸۵ واقع در بخش ۳ آبادان متعلق به سید عباس دریس پوزه فرزند 
سید مطر را از طریق مزایده حضوری به فروش برساند با توجه به عدم پرداخت بدهی 
سند ازدواج 1۳۷۸۸ – ۲۹ / ۶ / 1۳۹۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره 4۵ شهر آبادان 
کلله بنفللع خانللم سمیللره سیمری پوربابت مهریه به مبلغ ۳۷۵ / 0۸۷ / ۵۶0 / ۲ریال 
)دو میلیارد و پانصد و شللصت میلیون و هشللتاد و هفت هزار و سیصد و هفتاد و پنج 
ریللال( بللوده و بللا عنایت به اینکه اجرائیه به ورثه مدیون اباغ گردید و صحت اباغ 
به ورثه مورد تایید میباشللد و ورثه در مهلت مقرر نسللبت به پرداخت مبلغ موضوع 
لازم الاجرا اقدام ننموده بنا به درخواست وکیل خانم سمیره سیمری پور )زوجه( به 

منظور استیفای طلب خود از سوی این واحد اجرا ملک توقیف و توسط کارشللناس 
رسمی دادگستری به شرح ذیل توصیف و ارزیابی شده لذا پس از طی مراحل قانونی 
ملک فوق الذکر به مزایده گذاشته میشود متقاضیان میتوانند از ملک مذکور بنشانی 
مندرج در متن آگهی مزایده بازدید و در جلسلله مزایده که در تاریخ۲1 / ۸ / 140۳ 
بیست و یکم آبان ماه هزار و چهارصد و سه از ساعت ۹ الی 1۲ روز دوشنبه در واحد 
اجللرای اسنللاد رسمی آبادان بنشللانی آبادان خیابللان ساحلی اروند اداره ثبت اسناد و 
اماک آبادان تشکیل میشود شرکت نمایند و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می 
گردد بدیهی است پرداخت کلیه هزینه های نقل و انتقال عوارض مالیات بدهیهای 
مربوط به آب و برق و گاز و تلفن بعهده خریدار مزایده میباشد. این آگهی طبق ماده 
1۲1 و 1۲۲ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مصوب1۹ / ۶ /۸۷  و اصاحی ۹۸ 
تنظیم و فقط یک نوبت بتاریخ ذیل در روزنامه منتشللر میگردد در صورتی که روز 
مزایده به هر دلیلی تعطیل اعام شللد اولین روز کاری بعد از آن بعنوان روز مزایده 
محسللوب میگردد. شللرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ کارشللناسی 
بحساب سازمان ثبت اسناد و اماک به شماره0۸01000040۵۷01۳۲0۷۶11۵۳1 
IR و  شللناسه واریللز ۹۷410۸۵0010000000000000000000۲ ارسللال و ارائه 
شللناسه واریزی اعامی و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسلله مزایده با 
ذکر شماره کاسه پرونده 1401010۳۳ است ضمناً برنده مزایده مکلف است ما به 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیللع نمایللد و در صورتللی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حسللاب سپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 10 درصد قابل استرداد نبوده و به حسللاب خزانه واریز 
خواهللد شللد و در ایللن صورت عملیات فللروش ازدرجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
میگردد. مشللخصات ملک :یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری فاقد کاربری 
بلله پللاک ثبتللی 11۸ فرعللی از ۲1۸۵ اصلی ، مفروز و مجزا شللده از فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه در طبقه و واقع در بخش 0۳ حوزه ثبت ملک آبادان استان خوزستان 
به مساحت ۵۷ / 100 متر مربع متن ملک شماره یکصد و هجده فرعی از دو هزار 
و یکصد و هشتاد و پنج اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی ابادان استان خوزستان 
.توضیحات ملک به حدود: شللمالا دیواریسللت مشللترک بطول) ۳0 / 11 ( یازده متر 
و سی سانتیمتر به شللماره یکصد و هفده فرعی از دو هزار و یکصد و هشللتاد و پنج 
اصلی شرقا دیواریست مشترک بطول ) ۹0 / ۸ ( هشت متر و نود سانتیمتر به شماره 
یکصد و دوازده فرعی از دو هزار و یکصد و هشللتاد و پنج اصلی جنوبا دیواریسللت 
مشترک بطول )۳0 / 11 ( یازده متر و سی سانتیمتر به شماره یکصد و نوزده فرعی 
از دو هزار و یکصد و هشتاد و پنج اصلی غربا درب و دیوار بطول ) ۹0 / ۸ ( هشت 
متر و نود سانتیمتر به کوچه مشخصات مالکیت: مالکیت سید عباس / دریس پوزه 
فرزند سید مطر شللماره شللناسنامه ۵۸۵۷ تاریخ تولد 10 / ۹ / 1۳4۵دارای شللماره 
ملی 1۸۲۸۵۵۳۵0۶ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک ششللدانگ عرصه و 
اعیان متن سهم: ششدانگ با شماره مستند مالکیت ۲۶۹۸۹ تاریخ۲0 / 1۲ /1۳۹1 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲4۶04۷ سری ب سال ۹1 که در صفحه 
4۸۸ دفتللر امللاک جلللد ۶۶ ذیل شللماره 1۳۶0۹ ثبت گردیللده است. لذا طبق نظر 
کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور به نشانی آبادان احمد آباد لین 1۳ اصلی 
۹ فرعی پاک ۷ ملک یک باب منزل مسکونی قدیمی ساز به مساحت عرصه۵۷ 
/ 100متللر مربللع بلله اعیان ۶۳ / ۹0 سقف قسللمتی طاق ضربی و قسللمتی لوله به 
جای تیرآهن استفاده گردیده فضای داخلی دو اتاق خواب و حال و پذیرایی مجزا، 
آشپزخانه اپن فاقد کابینت، کف سرامیک دیوارهای حال و پذیرایی به ارتفاع 1 متر 
سرامیک و مابقی سفیدکاری و حمام و سرویس بهداشتی در حیاط دارای اشتراک 
آب و برق تک فاز ملک هم اکنون در ید وارث میباشد. طبق نظر کارشناس رسمی 
دادگسللتری ارزش ششللدانگ عرصه و اعیان به مبلغ 000 / 1۵0 / 01۲ / 1۳ریال 
سیزده میلیارد و دوازده میلیون و یکصد و پنجاه هزار ریال ارزیابی گردید که سهم 
بستانکار از مورد مزایده ۲۵۶0 سهم از )1۳01۲ سهم( ششدانگ پاک فوق الذکر 
به مبلغ ۳۷۵ / 0۸۷ / ۵۶0 / ۲ریال دو میلیارد و پانصد و شصت میلیون و هشتاد و 

هفت هزار و سیصد و هفتاد و پنج ریال( میباشد. این آگهی طبق ماده 1۲1 و 1۲۲ 
آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مصوب 1۹ / ۶ / ۸۷ و اصاحی ۹۸ تنظیم و پس 
از تایید نهایی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار 
خواهد گرفت و به منزله انتشللار آگهی در روزنامه کثیر الانتشللار محلی  می باشللد.

تاریخ انتشار :۲ / ۸ / 140۳
معاون اداره ثبت اسناد و اماک - مهدی رنجبری

---------------------------
آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششللدانگ یک باب خانه مسللکونی به مسللاحت 1۸0 مترمربع قطعه 
۳۲۳ تفکیکی تحت پاک ۶10۹ فرعی از ۳۲ اصلی واقع در بخش 14 قزوین ذیل 
شماره چاپی ۷4۶10۶ بنام کوروش زرعجویی قشاقی صادر و تسلیم گردیده است. 
سپللس تمامللی مورد ثبت برابر سند شللماره 1۷۵۵۷ مورخ 1۳۸4/0۹/۲۳ دفترخانه 
۳۲ به آقای محمد رشوند بوکانی منتقل گردید. سپس تمامی مورد ثبت برابر اسناد 
رهنی 1۷۵۵۷ و 1۷۵۵۹ مورخ 1۳۸4/0۹/۲۲ دفترخانه ۳۲ محمدیه در رهن بانک 
مسکن شعبه فردوسی قزوین قرار گرفت . سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت 
شهود از پاک مدعی فقدان سند مالکیت به علت جابجایی گردیده و تقاضای صدور 
سند المثنی را نموده است مراتب باستناد ماده 1۲0 آئین نامه اصاحی قانون ثبت 
اعام میگردد تا هرکس بنحوی از انحاء نسللبت به ملک مذکور حقی داشللت و یا 
معاماتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند در نزد خود باشد از تاریخ انتشار این 
آگهللی تللا مللدت ده روز ضمللن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند 
مالکیت و سند معامله تسلللیم نماید و چنانچه در ظرف مدت مقرر اعتراض به این 
اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشللود اداره ثبت المثنی 
سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلللیم خواهد کرد این آگهی در 

یک نوبت منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۲ /140۳/0۸

رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان البرز - بهروز قوچی 
-------------------------

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شللماره 1401۶0۳0۹0۳00000۷۶۷ - 1401/10/14 و همچنین رای 
اصاحللی بشللماره 140۲۶0۳0۹0۳0000۲۶1- 140۲/0۳/1۸ هیللات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مسللتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شللهرستان البرز- قزوین تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی نسللبت به ملک مورد تقاضا و خریداری سند عادی و استشللهاد 
شهود مع الواسطه از حسن نظری مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسللبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشللناس که حکایت از 
عللدم تعللارض و بللا منازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای خدابخش 
احمدی به شناسنامه شماره 44۷ کدملی ۲۹4۹۲۷0۵۲۲ صادره تکاب فرزند صفدر 
در چهاردانللگ مشللاع از ششللدانگ یللک باب خانه احداثی در یللک قطعه زمین به 
مساحت 10۸,۵۵ مترمربع واقع در قسمتی از قطعه اول افرازی باقیمانده پاک 1۳ 
اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک شهرستان البرز- قزوین با قید اینکه منافع 
یک دانگ مشللاع از ششللدانگ مورد ثبت طبق سند عادی خریداری مادام الحیات 
خانم حمیده گلزاری متعلق به وی بوده و پس از فوت ایشللان تبعا للعین متعلق به 
آقای خدابخش احمدی خواهد بود. محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلللیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلللیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینللد. بدیهللی اسللت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/0۷/1۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/0۸/0۲ 

بهروز قوچی  - رئیس ثبت اسناد و اماک
--------------------

سازمان ثبت اسناد و اماک استان گیان 
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک سنگر  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140۳۶0۳1۸01۸004۸۷۹ مورخ  0۲. 0۷ .140۳ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مسللتقر 
در واحللد ثبتللی حوزه ثبت ملک سنگللر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی فیروز 
اسماعیل پور سلمانی نژاد فرزند یوسف بشللماره ملی 004۶141۷۲۳ در ششللدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶ . ۲4۹۵ مترمربع مفروز از پاک ۷ فرعی 
از 1 اصلی واقع در قریه طالم سه شنبه بخش 1۲ گیان که برای آن پاک شماره 
۹00 فرعی در نظر گرفته شللده خریداری از مالک رسمی رجبعلی پوررجبی محرز 
گردیده است،لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شللود در صورتی که اشللخاص نسللبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشللته باشللند می توانند از تاریخ انتشللار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواسللت خللود را بلله مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه را به این اداره 
ارائلله نماینللد. بدیهی اسللت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲1۸1
تاریخ انتشار نوبت اول: 0۲ . 0۸ . 140۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۹ . 0۸ .140۳

عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و اماک سنگر
---------------------------------- 

سازمان ثبت اسناد و اماک کشور  
حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشللت  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140۳۶0۳1۸۶0۳0100۷4 
مللورخ 04. 0۶. 140۳ هیللات موضللوع قانللون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مسللتقر در واحد ثبتي حوزه ملک ناحیه ۲ رشللت ، 
تصرفات مالکانه بامعارض آقای رمضانعلی اکبری سقالکسللاری فرزند شللعبان به 
میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۵۹ . 11۶ متر 
مربع بشللماره پاک فرعی ۳۳44۸ مفروز و مجزی از پاک 1۵ باقیمانده از اصلی 
14 واقللع در قریلله سلیمانللداراب بخش چهار رشللت خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمللی وراث مرحللوم میرحسللین کریمی سلیماندارابی محللرز گردیده است،لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شللود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشللار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلللیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلللیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲00۵
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۶. 0۷. 140۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: 0۲. 0۸. 140۳

علی غامعلی زاده رودکلی_رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه دو رشت  

 ماموریت اساسی بیمه مرکزی، تقویت رویکرد نظارتی و اصاح رویه های نادرستی 
است که فضای کسب و کارهای بیمه ای را با اختال روبرو می کند.به گزارش تجارت 
به نقل از اداره کل روابط عمومی بیمه مرکزی، دکتر پرویز خوشللکام خسروشللاهی 
که در جمع مدیران عامل شرکت های بیمه سخن می گفت با اعام این مطلب افزود: 
نظارت هوشللمند یک ضرورت آشللکار است اما بدون تهیه صورت  های مالی ماهانه 
و تجهیللز شللرکت هللای بیمه و بیمه مرکزی به فنللاوری های روز، این خواسته عملی 
نخواهد شللد.رئیس کل بیمه مرکزی نسللبت به مسللاعدت نهاد ناظر به شللرکت های 

بیملله در حوزه هللای مختلللف جهت رفع موانع موجود تاکید کرد و افزود: شللرکت های 
بیمه نبایسللتی مسللوولیت های خود در زمینه وصول مطالبات، آموزش نیروی انسانی، 
جمع آوری داده جهت ارزیابی ریسک و نظایر آنرا به نهاد ناظر ارجاع دهند و متقاضیان 
تأسیس شللرکت بیمه نیز قبل از شللروع به فعالیت بایسللتی تدبیری برای الزامات آن 
بخصوص آموزش و پرورش نیروی انسللانی مورد نیاز و داده های لازم برای ارزیابی 

ریسک  اندیشیده باشند.
دکتر خوشللکام خسروشللاهی از بیمه نامه ها به عنوان قولنامه های تعهد شللده توسط 

صنعت بیمه، یاد کرد و افزود: حق بیمه باید به صورت کامل و به موقع از بیمه گذاران 
دریافللت شللده و در بخللش هللای مولد و سودآور سرمایه گذاری شللود تا صنعت بیمه 
بتوانللد توانگللر بمانللد و به قول هللا و وعده های خود به موقع عمل کند.رئیس کل بیمه 
مرکزی، موضوع افزایش ضریب نفوذ بیمه را یک مسللاله فرعی عنوان کرد و اظهار 
داشللت: جذب و اخذ حق بیمه متناسب با ریسللک قبول شللده در دستور کار شللرکت ها 
قرار گیرد چرا که مدیریت ریسللک شللرکت ها، یکی از عناصر اصلی توانگری مالی در 

صنعت به شمار می رود.

جذب حق بیمه  به هر قیمت به افزایش ضریب نفوذ بیمه منجر نخواهد شد


